
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kuličky Smartballs original růžové

Údržba

Před a po použití důkladně umýt vodou s použitím mýdla, po použití
doporučujeme ošetřit dezinfekcí, protože jen Dezinfekce pomůcek vás zbaví
všech fujtajblů.

Materiál

Kvalitní, nealergenní elastomer. Na dotek tvrdý, hladký, uprostřed (stopka
mezi kuličkama) jsou ohebné. Materiál je celkově poměrně tvrdý kvůli tomu,
aby dobře „vibrovaly“ – vnitřní kovová kulička musí narážet na stěny většího
obalu, který, kdyby byl měkký, nárazy utlumil.

Barva

Růžová s fialovými hrbolky (na první pohled lesklé).

Rozměry

Délka se šňůrkou : 19 cm
Délka bez šňůrky : 10,3 cm
Průměr kuliček : 3,4 cm
Délka spoje mezi kuličkami : 1,6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

